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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARII\/H

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN*EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: _;/'__/___~_~ B
-l TEDHENATPERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER RN
MBIEMER QLA XHY
ATESI DA M
AMES FATINE
DATELINDJE NG, 0% \915
VENDLINDJE Yoe& ©
VENDBANIM DL oS

NR. ID I S0F \ O\CMU t

B. Gjeneralitete t&¢ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vekpér‘penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

& Ya\i Q Cp\fO\X\’Nll

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| EMER -/

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /aErn _ Qacoxdne

kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) i ”Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organl shteteror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
. publlktmlt ’ :
b) , Pasqynml ité dhenave te*reme né kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm sipas.nenit

190 te Kodit Penal.

¢

B Me plote5|m|n e ketu Formularl, kam dhene pelqnmm per venfklmm ‘e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen vern‘“ klmlt té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
» organet shteterore dhe Prokurorla e Pergnthshme

. g]urme'r daktlloskopske dh§ ¢do té dhéné tjetér blometnke
d) ' Pasqynml ité dhenave té paverteta té pap!ota dhe té pasakta né kété Formular dhe refuznml i depoznt|m|t té
' gjurméve ‘daktiloskopike, pass;ell skuahﬁklmm e menjéhershém dhe né gdo kohé nga
: kandldlmI/zgjetha/emenmn apo ushtrimii metejshem i funkswnlt publik.
e) © Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslamomn né fuql pér mbro;tjen eté dhenave

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Sua

CQ\( 0\‘&\'\ {

(emér

mbiemér, nénshkrim)

Fage 2



(emér, mbiemér, né&nshkrim)

. TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0| X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me

" Vepra pénale pér té cilén jeni dénuar -

burgim Neni

Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar osei huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

107 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

) r
Coan Qe

(erdgr, mbiemér, nénshkrim)
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Tédhénate Vepra pehalepérk-'téjcilénjeﬁidénuérv, - V.endimi, i
vendimit gjyqésor Gjykata i R = pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ;
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO. 10| x¢
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues - «'Qyteti, Shteti Arsyet - “Periudha/Data Rezultatet
8
4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

; - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ol X

GC\LSA\ @\ r(k:{%\\:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi pr'qcédué\sk‘ 1 -Qyt'eti,;_shté't‘i Arsyet L ";‘,_\Periudha/Data' k

- Rezultatet

5.

né fugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A éshté caktuar ndaj jysh ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

PO . 10

X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

fugi

Erevokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né pgliciné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé sbita| psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Cedn Qo Y\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Shteti Ars . d‘"b' o EE T Zggydf\ ae T"‘&h e debimit
ku keni jetuar . Arsye jaik gimit | g uTut nga & dhenatea |t§e &bimit .
P : ) : shtetijhuaj : :

8. A keni jetuar ndo‘njé heré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Po| X 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i " aytetidhe L ‘
' . Shtetikukeni: . | S Arsyeja | ~ Periudha . Adresa e vendgendrimit
Porne ; THali EM\SfQuloo Qoo ~20C S Pome

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

3

|
&t;(\ C\)((C\/QX’\’ﬁ

biemér, nénshkrim)

{emér,

shanim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dPe Ylokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

| Gl C\)«(c\xh

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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et b

| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: el N

Atésia: DASH MR
Mbiemér: QR AXH)
Datélindja: \0.0%.1935

Vendlindja: KO@ﬁE e

Kandidat pér bea?U‘rET- ne zg]edhjet PAQL}\N&N‘TP:Q,E] | , té datés
(&N __&20_1_ zonen zg]edhore Qarkub_@egBashkla £ T e ;

Ars1m1 T Lﬂ e:re,

Eksperlenca ne pune ' §EUT OQ PQ\\MFT

Kualifikimi: ADMNISTELM - PZNES

sp——r=

Akti\?iié ’sth'efrg:lre tdhe‘po'llitike: _

Shenzm S & : P
Ars1m1 ekspenenca né pune kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga mé i

vonshm1 né mé e hershmm
. CV duhet te plotesohet dhe ﬁrmoset nga. kandldau 2, G
e CV sﬂlet né KQZ né leter dhe elektronlklsht né format pdf nga part1a ose komltetl nismétar.

. ‘ ( QC 0\7\‘;\

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





